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ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE HEŘMANICE U ODER  
ZA ROK 2017 

 
(v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

dle § 17, ve znění platných předpisů) 
 
 

Údaje o obci: 
Organizace:      Obec Heřmanice u Oder 
Adresa:             Heřmanice u Oder 47, 742 35 Odry 
Tel./fax:            556 748 038 
Web:                 www.hermaniceuoder.cz 
Email:               obec@hermaniceuoder.cz 
IČ:                     00600750 
DIČ:    CZ00600750  
Čísla účtů:        182438774/0300, 94-617801/0710                             
 
Starostka obce: Mgr. Vendula Jarošová                                  
Místostarosta obce: Pavel Křenek 
 
Zastupitelé:         Emílie Doubková (předseda výboru Sboru pro občanské záležitosti) 
                            Irena Šímová (předseda kulturního výboru) 
                            Iveta Vyvlečková (předseda finančního výboru) 
                            Stanislav Ptáček (do 23. 8. 2017) 
                  Radek Bosák (od 23. 8. 2017) 
                            Jaroslav Duda 
                             
Obec a její majetek byla v roce 2017 pojištěna u Generali Pojišťovna a.s. 
 
Počet obyvatel k 31. 12. 2017 činil 334. 
 
Stav běžného účtu ke dni 1. 1. 2017 činil 3 159 904,68 Kč. 
Stav běžného účtu ke dni 31. 12. 2017 1 614 177,20Kč. 
 
Stav účtu u ČNB ke dni 1. 1. 2017 činil 175,13 Kč. 
Stav účtu u ČNB ke dni 31. 12. 2017 činil 132,33 Kč. 
 
Obec Heřmanice u Oder provozuje hospodářskou činnost – provozování obecní hospůdky. 
Stav účtu pro hospodářskou činnost ke dni 1. 1. 2017 činil 470 Kč. 
Stav účtu pro hospodářskou činnost ke dni 31. 12. 2017 činil 71 555,81 Kč. 
 
Obec nemá zřízené účelové fondy a nemá žádné úvěry ani půjčky.  
Obec Heřmanice u Oder je plátcem DPH. 
 
Přílohou závěrečného účtu obce je výkaz Fin 2-12 (výkaz o plnění rozpočtu), Výkaz zisku a 
ztrát, Rozvaha a Příloha účetní závěrky. Přílohy jsou uloženy k nahlédnutí na obecním úřadě. 
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Údaje o plnění rozpočtu za rok 2017 
   

                                                             Schválený                Rozpočet po           Skutečnost   
                                                                rozpočet                    změnách                 Plnění 
PŘÍJMY: 
Daňové příjmy - třída 1 3 695 091,-               4 877 869,00         4 757 322,01    
Nedaňové příjmy – třída 2 1 147 500,-               1 479 202,00         1 791 835,04    
Kapitálové příjmy – třída 3 50 000,-                    50 000,00                9 786,00    
Přijaté dotace – třída 4 907 409,-               1 228 243,41         1 228 243,41    
Vlastní převody – třídy 4                           ---                           50 000,00              50 000,00 
Příjmy celkem 5 800 000,-       7 685 314,41         7 474 091,25    
 

VÝDAJE: 
Běžné výdaje – třída 5 6 090 871,-               8 194 732,81         7 727 539,74    
Kapitálové výdaje – třída 6 1 690 000,- 2 638 091,07         1 234 143,79    
Vlastní převody                                         ----                           50 000,00              50 000,00 
Výdaje celkem 7 780 871,-             10 882 823,88         9 011 683,53    
 

FINANCOVÁNÍ: 
Financování – třída 8 
Změna stavu krát. prostř. na účtech 1 980 871,- 3 197 507,49 1 537 592,28 
 
Rozpočet obce Heřmanice u Oder na rok 2017 byl projednán a schválen zastupitelstvem obce 

na 27. zasedání dne 12. prosince 2016. 

V průběhu roku 2017 byl upraven 11 rozpočtovými opatřeními, z toho 3 schválené 

zastupitelstvem obce a 8 provedených v kompetenci starostky obce. První rozpočtové opatření 

bylo provedeno v kompetenci starostky obce dne 11. 1. 2017, druhé rozpočtové opatření bylo 

provedeno v kompetenci starostky obce ze dne 27. 3. 2017, třetí rozpočtové opatření bylo 

schváleno usnesením z 30. zasedání ZO ze dne 24. 4. 2017, čtvrté rozpočtové opatření bylo 

provedeno v kompetenci starostky obce dne 26. 5. 2017, páté rozpočtové opatření bylo 

schváleno usnesením z 32. zasedání ZO ze dne 26. 6. 2017, šesté rozpočtové opatření bylo 

provedeno v kompetenci starostky obce dne 17. 7. 2017, sedmé rozpočtové opatření bylo 

provedeno v kompetenci starostky obce dne 4. 9. 2017, osmé rozpočtové opatření bylo 

provedeno v kompetenci starostky obce ze dne 16. 10. 2017, deváté bylo provedeno 

schváleno usnesením z 35. zasedání ZO ze dne 20. 11. 2017, desáté bylo provedeno 

v kompetenci starostky obce dne 21. 11. 2017, jedenácté bylo provedeno v kompetenci 

starostky obce dne 12. 12. 2017.  
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Pol. Příjem 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách Čerpání 

% 
plnění 

  DAŇOVÉ PŘÍJMY - T ŘÍDA 1 3 695 091,- 4 877 869,- 4 757 322,01   
1111 Daň z příjmu FO 840 000,- 984 000,- 983 910,06 100 
1112 Daň FOSVČ 15 000,- 26 300,- 26 241,42 99,8 
1113 Daň z příjmu fyzických osob z kapit. majetku 100 000,- 100 000,- 84 384,64 84,4 
1121 Daň z příjmu PO 800 000,- 975 000,- 974 749,18 100 
1122 Daň z příjmu právnických osob --- 123 880,- 123 880,- 100 

1211 Daň z přidané hodnoty 1 555 091,- 1 976 091,- 1 975 127,95 100 
1335 Popl. za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 40 000,- 40 000,- 22 302,80 55,8 
1341 Poplatek ze psů 10 000,- 10 000,- 8 690,- 86,9 
1344 Poplatek ze vstupného 2 000,- 2 000,- 1 379,- 69 
1356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů --- 200 000,- 117 787,50 58,9 
1361 Správní poplatky 5 000,- 5 000,- 3 930,- 78,6 
1382 Zrušený odvod z loterií a pod. her 18 000,- 25 000,- 24 498,22 98 

1511 Daň z nemovitosti 310 000,- 410 598,- 410 441,24 100 
  DOTACE - TŘÍDA 4 907 409,- 1 228 243,41 1 228 243,41   

4112 Transfery ze SR 62 009,- 62 000,- 62 000,- 100 
4116 Dotace na VPP z ÚP  540 000,- 443 184,- 443 184,- 100 
4129 Dotace na kompostéry 305 400,- ---  --- --- 

4216 Dotace na Komunitní obecní pergolu ---  400 000,- 400 000,- 100 

4229 Dotace na kompostéry --- 295 877,41 295 877,41 100 

§ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY - T ŘÍDA 2 1 147 500,-  1 479 202,00 1 791 835,04   
1031 Pěstební činnost 500 000,- 650 000,- 648 808,27 99,8 
1032 Podpora produkčních činností 2 000,- 2 000,- 63,- 3,1 
2119 Příjmy z úhrad dobývacího prostoru 100 000,- 113 000,- 112 364,- 99,4 
3113 Základní škola --- 50 000,- 50 000,- 100 

3349 Záležitosti sdělovacích prostředků 4 000,- 4 000,- 3 710,- 92,8 
3612 Bytové hospodářství 230 000,- 272 000,- 243 517,02 89,5 
3632 Pohřebnictví - pronájem hrobů 4 500,- 6 000,- 5 600,- 93,3 
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 130 000,- 130 000,- 120 195,- 92,5 
6171 Činnost místní správy 175 000,- 250 202,- 243 880,33 97,5 
6310 Příjmy z úroků 2 000,- 2 000,- 602,03 30,1 
6330 Převody mezi vlastními účty --- 50 000,- 50 000,- --- 

Pol. KAPITÁLOVÉ P ŘÍJMY - T ŘÍDA 3 50 000,- 50 000,- 9 786,-   
3639 Příjmy z prodeje pozemků 50 000,- 50 000,- 9 786,- 19,6 

  PŘÍJMY CELKEM 5 800 000,- 7 685 314,41 7 474 091,25   



4 

 

 
 
 
 
 

Pol. Výdaje 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách Čerpání 

% 
plnění 

  BĚŽNÉ VÝDAJE - TŘÍDA 5 6 090 871,- 8 194 732,81 7 727 539,74   
1031 Výdaje na pěstební činnost 580 000,- 620 000,- 585 395,- 94,4 
2212 Silnice 200 000,- 400 000,- 284 212 71,1 
2219 Ostatní záležitosti pozemních komun. 10 000,- 10 000,- --- 0 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 15 228,- 16 686,- 16 686,- 100 
2321 Odvádění a čistění odpadních vod 175 000,- 175 000,- 75 819,- 65,5 

3113 Základní školy 390 000,- 740 000,- 740 000,- 100 
3392 Zájmová činnost v kultuře 130 000,- 530 000,- 383 081,- 63,7 
3399 Ostatní záležitosti kultury 7 500,- 7 500,- 6 495,- 86,6 
3412 Sportovní zařízení 110 000,- 343 557,- 188 137,10 54,8 
3421 Neinvestiční transfery – Spolek žen 20 000,- 20 000,- 20 000,- 100 

3612 Bytové hospodářství 125 000,- 547 300,- 545 575,- 99,7 
3613 Nebytové hospodářství 50 000,- 50 000,- 43 888,- 87,8 

3631 Veřejné osvětlení 240 000,- 308 000,- 254 582,- 45,1 
3639 Komunální služby a územní rozvoj 860 000,- 856 423,- 799 856,- 93,4 
3721 Sběr a svoz nebezpečného odpadu 50 000,- 90 000,- 88 228,- 98 
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 150 000,- 192 000,- 191 889,20 99,9 
3726 Kompostéry 350 000,- --- --- --- 

3745 Péče o vzhled a veřejnou zeleň 290 000,- 304 000,- 139 798,- 34,6 
5512 Požární ochrana  178 000,- 205 515,- 102 550,- 49,9 
6112 Zastupitelstvo obcí 708 000,- 708 000,- 694 729,- 98,1 
6114 Volby do Parlamentu ČR --- 27 182,- 11 331,29 41,7 

6171 Činnost místní správy  2 227 000,- 2 476 000,- 2 137 721,54 86,3 
6219 Transfery obcím  37 800,- 40 008,60 40 008,60 100 
6310 Služby peněžních ústavů 4 000,- 4 620,- 4 616,80,- 99,9 
6320 Pojištění 33 343,- 33 343,- 33 343,- 100 
6330 Převody mezi vlastními účty --- 50 000,- 50 000,- --- 

6399 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu --- 338 460,- 338 460,- 100 
6402 Vratky transferů --- 1 138,21 1 138,21 100 

§ KAPITÁLOVÉ VÝDAJE - T ŘÍDA  1 690 000,- 2 638 091,07 1 234 143,79      
2321 Zatrubnění koryta --- 900 000,- 830 518,- 92,3 

3392 Revitalizace Zahrady Véska 500 000,- 100 000,- 17 986,- 18 

3631 Rozšíření veřejného osvětlení v obci 340 000,- 340 000,- 37 548,72 11 

3639 Komunitní obecní pergola 800 000,- 800 000,- 793 433,- 99,2 

3639 Pozemky 50 000,- --- 95 989 0 
3726 Kompostéry --- 348 091,07 348 091,07 100 

3745 Stroje a zařízení --- 100 000,- --- 0 

  VÝDAJE CELKEM 7 780 871,- 10 882 823,88 9 011 683,53   
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Údaje o inventarizaci majetku obce k 31. 12. 2017 
Inventarizace byla provedena na základě plánu inventur, který vydala dne 30. 11. 2017 

starostka obce Mgr. Vendula Jarošová. Závěrečná zpráva o provedené roční inventarizace 

majetku obce byla předložena zastupitelstvu obce na 37. zasedání dne 19. 2. 2018. Byly 

zjištěny drobné inventarizační rozdíly. Závěrečná zpráva o provedení roční inventarizaci je 

přílohou závěrečného účtu. 

 

Údaje o vyúčtování přijatých dotací obce  

Výkon státní správy: Pol. 4112 dotace  62 000 Kč použita v plné výši na činnost úřadu 

Veřejně prospěšné práce: Pol. 4116 dotace 281 474 Kč použita v plné výši 

Provoz JPO-V: Pol. 4116 dotace 3 200 Kč použita v plné výši na kurz velitele jednotky 

Volby do zastupitelstev ÚSC: Pol. 4116 dotace 27 182 Kč, použito 11 331,29 Kč  

Hospodaření v lesích: Pol. 4122 dotace 135 900 Kč použita v plné výši 

Oprava Božích muk sv. Václav: Pol. 4116 dotace 22 610 Kč použita v plné výši 

Komunitní obecní pergola: Pol: 4216 dotace 400 000 Kč použita v plné výši 

Kompostéry: Pol: 4229 dotace 295 877,41 Kč použita v plné výši 

Celkem obdržela obec dotace ve výši 1 228 243,41Kč. 
 
 

Údaje o poskytnutých dotacích obcí 

SDH Véska: OdPa 5512 Pol. 5229  

- účelová dotace 10 000 Kč na pokrytí nákladů spojených s pořádáním hasičské soutěže 

O Svatomartinskou husu,   

- účelová dotace 10 000 Kč na pokrytí nákladů spojených s pořádáním hasičské soutěže 

O pohár starostky obce 

SDH Heřmanice u Oder: Odpa 5512 Pol. 5229 

- účelová dotace 9 815 Kč na nákup sportovních hadic 

TJ Heřmanice u Oder: OdPa 3412 Pol. 5222 

- účelová dotace 10 000 Kč na pokrytí nákladů spojených s pořádáním tradičního 

sportovního turnaje,  

- účelová dotace 9 557 Kč na pořádání turnaje přípravky,  

- finanční dar 30 000 Kč určený na pokrytí nezbytných nákladů spojených s provozem a 

činností TJ Heřmanice u Oder,  
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Spolek žen: OdPa 3421 Pol. 5229  

- účelová dotace 10 000 Kč na pokrytí nákladů spojených s pořádáním akce Vésčanská 

lávka,  

- účelová dotace 10 000 Kč na pokrytí nákladů spojených s pořádáním akce Dětský den 

 

Organizace využily dotace v plné výši a předložily řádné vyúčtování, které bylo 

zkontrolováno Finančním výborem Obce Heřmanice u Oder. 

Provedenou kontrolou nebyly zjištěny žádné nedostatky. Podmínky a účel čerpání těchto 

finančních prostředků byly splněny. 

 
 

Údaje o poskytnutých darech a účelových dotacích obcí 

Jubileum – 500 Kč pro občana obce, který v daném roce slaví významné životní jubileum 

(60 let, 65 let, 70 let, 75 let, 80 let a více), celkem 5 500 Kč 

Stonožka Ostrava – 1 000 Kč na dovybavení rehabilitační místnosti klubu Stonožka, 

schváleno 30. usnesením ze dne 24. 4. 2017, úhrada d. č. 73/2017, ze dne 15. 5. 2017 

ČSV, o. s. , ZO Odry – 1 000 Kč, na nákup respirátorů, schváleno 34. usnesením ze dne 29. 

5. 2017, úhrada d. č. 152/2017, ze dne 11. 10. 2017,  

Linka bezpečí, z. s.  – 1 000 Kč, na podporu činnosti, schváleno 31. usnesením ze dne 22. 5. 

2017, úhrada d. č. 88/2017, ze dne 13. 6. 2017 

Středisko volného času Vítkov – 1 000 Kč, schváleno 31. usnesením ze dne 25. 5. 2017, 

úhrada d. č. 88/2017, ze dne 13. 11. 2017 

 

 

Údaje o majetkoprávních a dalších úkonech obce 

Prodej:  

• Prodej pozemků 9 786,- Kč 

Nákup a pořízení: 

• Kopírovací stroj se stolkem 46 029 Kč 

• Nádoby na posypový materiál 26 104 Kč 

• Čištění kanalizace 47 569 Kč 

• Změna územního plánu obce Heřmanice u Oder č. 1 72 600 Kč 

• Sety laviček se stolem skládací 10 ks 19 889 Kč 
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• Fotbalové branky 33 021 Kč 

• Ochranné pomůcky JPO- V (oblečení, obuv, přilby) 36 300 Kč 

• Pultová mraznička 6 184 Kč 

• Výměna mola na rybníku ve Vésce 7 442 Kč 

• Výměna vchodových dveří v budově šaten TJ 35 090 Kč (hrazeno z pojistného plnění) 

• Oprava a výměna střešní krytiny hospodářské budovy na zahradě OÚ 33 994 Kč 

• Výměna oken hasičské zbrojnice Véska 21 474 Kč 

• Termonádoby k zajištění dovozu obědů 10 721 Kč 

• Diagnostika vozovek v obci 62 799 Kč 

• Dopravní zrcadla 29 046 Kč 

• Zatrubnění otevřeného koryta kanalizace 423 894 Kč 

• Motorová pila 14 990 Kč 

• Oprava Božích muk sv. Václava 32 300 Kč (čerpáno z dotace 22 610 Kč) 

• Oprava komunikace k lomu 34 445 Kč 

• Oprava komunikace Stará Oderská 69 588 Kč 

• Oprava komunikace „za Březinou ke staré Oderské“ 28 314 Kč 

• Oprava komunikace tryskovou technologií 14 000 Kč 

• Kompostéry pro občany 348 091,07 Kč (čerpáno z dotace 295 872,41 Kč) 

• Oprava schodů a zábradlí do školy 53 484 Kč 

• Projektová dokumentace Světelná místa 37 548,72 Kč 

• Geometrické zaměření pozemků v obci 19 450 Kč 

• Oprava střechy Poradny Véska 43 318 Kč 

• Práce a hospodaření v lesích 585 395 Kč 

• Oprava a údržba a energie veřejného osvětlení 254 582 Kč 

• Obecní komunitní pergola s opěrnou zdí 793 433 Kč (čerpáno z dotace 400 000 Kč) 

• Oprava střídaček na hřišti 26 606 Kč 

• Opravy bytů č. p. 47 – rozsáhlá oprava – 381 743 Kč 

• Oprava bytů č. p. 68 a 69 – drobné úpravy – 48 474 Kč 

• Revitalizace Zahrady Véska – oprava přístřešků, pokrývačské práce, montáž palubek a 

nosných prvků přístřešků, výměna okna, natírání palubek, montáž posezení, zhotovení 

stropu z palubek, projektová dokumentace, svedení dešťové vody, oprava 

elektroinstalace, vše celkem za 323 905 Kč 
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• Investiční i neinvestiční náklady po přívalových deštích – opravy kanalizace, oprava 

přemostění, vypracování projektové dokumentace opravy kanalizace, vypracování 

projektové dokumentace opravy komunikace, monitoring, vše celkem za  447 026 Kč 

 

Jednoduchý přehled hospodaření živnostenské činnosti obce Heřmanice u Oder - Provozování 
obecní hospůdky: 
 

období sklad * příjem ** výdej 
12/2016        5 311 Kč         47 254 Kč     42 449 Kč  
1/2017        7 958 Kč         38 488 Kč     35 837 Kč  
2/2017      12 419 Kč         36 470 Kč     22 629 Kč  
3/2017      12 478 Kč         21 002 Kč     34 323 Kč  
4/2017      10 283 Kč         23 002 Kč     23 417 Kč  
5/2017        6 860 Kč         33 702 Kč     13 052 Kč  
6/2017        5 407 Kč         23 912 Kč     12 453 Kč  
7/2017        3 296 Kč         23 864 Kč     24 753 Kč  
8/2017        7 055 Kč         20 218 Kč     26 350 Kč  
9/2017      10 938 Kč         29 624 Kč     25 350 Kč  
10/2017        5 837 Kč         25 783 Kč     23 094 Kč  
11/2017        8 599 Kč         19 891 Kč     23 212 Kč  

 

* zůstatek zboží na skladu je uvedený v částkách bez DPH 
** tržby jsou uvedeny včetně DPH 

Průměrně 10.000 Kč koluje v zálohovaných obalech. 

Výdaje za dané období obsahují: 
• nákup zboží 
• spotřebu vody 1890 Kč 
• spotřebu elektrické energie 6105 Kč 
• mzdové náklady 75 Kč /hod. 
• sanitaci výčepní technologie co dva měsíce 350 Kč 
• nákup hygienických potřeb a čisticích prostředků cca 120 Kč/měsíc 
• vedení účtu a pojištění platební karty cca 120 Kč/měsíc 
• zakoupení společenské hry šipky 1 408 Kč 
• zakoupení stojanových popelníků 2 178 Kč 
• zakoupení podsedáků na židle 5 338 Kč 
• zakoupení zástěry, trička, vesty s logem Radegast 1 075 Kč 

 
Z účtu hostince byl zakoupen kulečníkový stůl s příslušenstvím, zakoupení bylo schváleno 
zastupitelstvem obce. 
Při založení živnosti bylo na účet, zřízený pro provozování obecní hospůdky, převedeno 
50.000 Kč z účtu obce. V dubnu 2017 byla stejná částka odvedena zpátky na účet obce. 
Hostinec hospodaří ze svých příjmů. 
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Údaje o příspěvkové organizaci obce 
Obec Heřmanice u Oder je zřizovatelem příspěvkové organizace: 

Základní škola Heřmanice u Oder okres Nový Jičín, příspěvková organizace 
Heřmanice u Oder 47 
742 35 Odry 

Zastupitelstvo obce Heřmanice u Oder schválilo na rok 2017 příspěvek z rozpočtu obce ve 
výši 390 000 Kč na provoz školy. Výdaje se účtují na OdPa 3113 a Pol. 5331. Částka byla 
převedena na účet základní školy dne 24. 1. 2017 ve výši 390 000 Kč d. č. 13/2017.  
Zastupitelstvo obce na svém 31. zasedání ze dne 22. 5. 2017 schválilo povolení výjimky 
z počtu žáků v ZŠ Heřmanice u Oder na základě § 23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, vyšším odborném a jiném vzdělání. Na žádost ředitele ZŠ 
Heřmanice u Oder, která se opírá o schválení výjimky a po schválení zastupitelstvem obce 
byla na účet školy dne 29. 6. 2017, d. č. 99/2017, odvedena částka 290 000 Kč na pokrytí 
mzdových prostředků pro zaměstnance ZŠ Heřmanice u Oder na rok 2017. Výdaje se účtovali 
na OdPa 3113 a Pol. 5331. 
Zastupitelstvo obce schválilo na svém 31. zasedání, dne 22. 5. 2017 odvod 50 000 Kč 
z investičního fondu do rozpočtu zřizovatele a zároveň mimořádnou dotaci na provoz školy ve 
výši 50 000 Kč. Odvedeno na účet školy dne 29. 6. 2017, d. č. 99/2017. 
Zastupitelstvo obce také schválilo přispívat škole na nákup školních potřeb pro jednoho žáčka 
na daný školní rok 1 000 Kč. V roce 2017 tak obec vynaložila na tyto příspěvky 10 000 Kč. 
Celkové náklady obce na provoz své PO:  390 000,-  +  290 000,-  + 10 000,- + 50.000 Kč = 
740 000,- Kč 
Přílohou tohoto závěrečného účtu jsou také účetní výkazy PO – Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát 
a Příloha účetní závěrky. 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

Organizační složky obce:                

Obec má dvě organizační složky: 

 
- JPO-V jednotka požární ochrany 
- Knihovna Heřmanice u Oder 

 
 
 
 
 

Hospodaření ZŠ Heřmanice u Oder (v tis. Kč) 

Ukazatelé Činnost hlavní Činnost hospodářská Celkem 
Náklady 2008 86 2094 
Výnosy 2033 97 2130 
HV 25 11 36 
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Přezkoumání hospodaření obce Heřmanice u Oder 
Přezkoumání hospodaření obce Heřmanice u Oder za rok 2017 bylo provedeno Krajským 
úřadem Moravskoslezského kraje dne 9. 4. 2018. 
Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
Přezkoumání bylo provedeno v rozsahu stanoveném zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na dílčí přezkoumání hospodaření vykonané 7. 9. 2017.  
Plné znění Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 a Zprávy o 
výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce jsou přílohou Závěrečného účtu obce a jsou 
uloženy k nahlédnutí na obecním úřadě. 
 

 

V Heřmanicích u Oder, dne 28. 5. 2018 
 
Vyvěšeno: 28. 5. 2018                                                              Sejmuto:  18. 6. 2018 
 
Schváleno Zastupitelstvem obce Heřmanice u Oder na 40. zasedání dne 18. 6. 2018. 
 
 
 
Přílohy: Výkaz Fin 2-12, Výkaz zisku a ztráty, Rozvaha 2017 a Příloha účetní závěrky obce 
               Výkaz zisku a ztráty, Rozvaha a Příloha účetní závěrky PO ZŠ Heřmanice u Oder  
               Zpráva o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce v roce 2017 
               Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 
               Závěrečná zpráva o provedení roční inventarizace majetku obce za rok 2017 
                
 
 
 
 
 
Mgr. Vendula Jarošová 
starostka obce 
(statutární zástupce) 

 


